
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona o 

ochraně osobních údajů.  

 
Statutární město Děčín  
 

 

U S N E S E N Í 
z 20C. schůze rady města konané dne 18. prosince 2023 

 
 
Usnesení č. RM 23 20C 31 01 
Rada města projednala námitky proti zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku s názvem 
„Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín I. etapa“, které byly doručeny dne 
08.12.2023 prostřednictvím profilu zadavatele účastníkem EnShield ES, s.r.o., V celnici 
1031/4, 110 00 Praha, IČO 09763252, a 
 
r o z h o d l a  
 
o jejich odmítnutí. 
 
 
Usnesení č. RM 23 20C 31 02 
Rada města projednala námitky proti zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku s názvem 
„Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín II. etapa“, které byly doručeny dne 
08.12.2023 prostřednictvím profilu zadavatele účastníkem EnShield ES, s.r.o., V celnici 
1031/4, 110 00 Praha, IČO 09763252, a 
 
r o z h o d l a  
 
o jejich odmítnutí. 
 
 
Usnesení č. RM 23 20C 31 03 
Rada města projednala žádost na stažení všech odběrných míst Dopravního podniku města 
Děčína, a.s., na zprostředkování obchodu energií na Českomoravské komoditní burze 
Kladno pro období od 01.01.2025 a po úpravě Dohody o zrušení smlouvy o centralizovaném 
zadávaní 
 
s c h v a l u j e  
 
stažení všech odběrných míst Dopravního podniku města Děčína, a.s., na zprostředkování 
obchodu energií na Českomoravské komoditní burze Kladno pro období od 01.01.2025.  
 
 
Usnesení č. RM 23 20C 31 04 
Rada města projednala zprávu komise o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce 
„Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín I. etapa“ zadávané v otevřeném 
podlimitním řízení a 
 
r o z h o d l a  
 

1. o vyloučení účastníků 

• Microshop, s.r.o., Pod Marjánkou 1448/4, 16900 Praha 6, IČO: 26165031, 

• EnShield ES, s.r.o., V celnici 1031/4, 110 00 Praha, IČO: 09763252, 

• MONZAS, s.r.o., Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 44222734, 
2. o zadání zakázky účastníkovi APLED, s.r.o., Roháčova 145/14, 130 00 Praha, 

IČO: 61063274. 



 2 

 
 
Usnesení č. RM 23 20C 34 01 
Rada města projednala zrušení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky 
příspěvkové organizace ZOO Děčín - Pastýřská stěna, IČO: 00078921, Žižkova 1286/15, 
405 02 Děčín IV, a 
 
s c h v a l u j e  
 
zrušit výběrové řízení v jeho průběhu bez uvedení důvodů. 
 
 
Usnesení č. RM 23 20C 35 01 
Rada města projednala žádosti o poskytnutí individuální dotace v oblasti sportu v roce 2023 
ve výši do 50.000,00 Kč a 
 
r o z h o d l a  
 
o poskytnutí dotace žadatelům: 

1. J. S., na projekt Motokros ve výši 12.000,00 Kč, 
2. B. M., na projekt Charitativní vánoční fotbalový turnaj - 1. Bobo cup 2023 ve výši 

22.000,00 Kč a 
o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. RM 23 20C 42 01 
Rada města projednala problematiku přípravy specifikací jednotlivých předmětů plnění, které 
budou podkladem pro přípravu zadávací dokumentace k nadlimitním veřejným zakázkám 
s názvy – Nakládání s odpady a Sběrný dvůr a 
 
r o z h o d l a  
 
o uzavření smlouvy s předpokládanou hodnotou na základě odhadovaného času 
(145 hodin) se společností EWECON Consulting s.r.o. se sídlem č.p. 336, 468 12 Bedřichov, 
IČ: 199 84 766, ve výši 174.000,00 Kč bez DPH a cestovních náhrad na odborné 
poradenství v rozsahu: 

• analýza a vyhodnocení stávajících smluvních vztahů, 

• stanovení strategie a definování základních parametrů nových VZ, 

• návrhy vybraných parametrů nových smluvních vztahů, 

• zpracování cenových výkazů, 

• účast na předběžné tržní konzultaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.               Ing. Bc. Anna Lehká v. r.  
   primátor města               náměstek primátora města  
                                                                                                      pro sociální problematiku  

   a životní prostředí 


